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Wyjątkowa atmosfera i moc atrakcji podczas "Rodzinnego Pikniku" dla pracowników Grupy OKNOPLAST

Pod koniec czerwca Grupa OKNOPLAST zorganizowała dla swoich pracowników rodzinny piknik. To cykliczne
wydarzenie, oprócz miłej formy integracji, jest również wyrazem podziękowań pracownikom za ich zaangażowanie
oraz pracę w firmie. W tegorocznej edycji, która odbyła się w Krakowie, wzięło udział blisko 1000 osób. 

Piknik został zorganizowany 30 czerwca 2018 r. w Centrum Sportu Parkowa przy Koronie w Krakowie. Wydarzenie od
lat cieszy się dużym entuzjazmem wśród pracowników, którzy chętnie razem z całymi rodzinami biorą w nim udział.
Goście – oprócz licznych atrakcji, jak dmuchane zjeżdżalnie czy bieg z przeszkodami – mieli zapewniony również
catering. Zarówno dzieci jak i dorośli znaleźli coś dla siebie. Organizowane zazwyczaj w okresie czerwcowym
spotkanie ma na celu zbudowanie więzi między pracownikami oraz docenienie ich codziennego wkładu w rozwój
firmy. Prezes Grupy OKNOPLAST Mikołaj Placek, który pojawił się na miejscu ze swoją rodziną, wygłosił krótkie
przemówienie, stanowiące formę podziękowania pracownikom. Życzył im także dobrej zabawy. 

– Cieszę się, że kolejny raz tak wielu pracowników wraz ze swoimi rodzinami wzięło udział w pikniku. OKNOPLAST
jest firmą rodzinną więc chcę, żeby czuli się oni jak jej członkowie, a między nimi by panowała przyjazna atmosfera.
Ogromnie doceniam zaangażowanie każdego pojedynczego pracownika i chcę, żeby to coroczne spotkanie było choć
symbolicznym wyrazem wdzięczności za pracę na rzecz przedsiębiorstwa – powiedział Mikołaj Placek, Prezes Grupy
OKNOPLAST.
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Czerwiec miesiącem dzieci w Grupie OKNOPLAST

W czerwcu, oprócz pikniku, Grupa OKNOPLAST zorganizowała również Dzień Dziecka. Tego dnia to dzieci
pracowników przejęły stery w siedzibie firmy. Miały one możliwość odwiedzić miejsce pracy rodziców, przyjrzeć się
ich działaniom i wczuć się w ich role. Grupa OKNOPLAST od zawsze chętnie organizuje szereg aktywności mających
na celu budowanie zaufania i więzi ze swoimi pracownikami.
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OKNOPLAST
press box
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